[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24.07.2014 № 7/2
Об утверждении дополнения к регламенту

Общественной палаты Одинцовского муниципального района в части открытости
В соответствии с Положением об Общественной палате Одинцовского муниципального района, утвержденным Решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 06.07.2012 №3/15 (в ред. решений Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 19.02.2014 № 17/36, от 07.04.2014 № 7/38), а также предложения члена Общественной палаты муниципального района Остроухова А.Ю. Общественная палата Одинцовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить дополнение к регламенту Общественной палаты Одинцовского муниципального района Московской области в новой редакции в части открытости работы (прилагается).

2. Ответственному секретарю Общественной палаты Одинцовского муниципального района Налеповой С.Г. направить утвержденный Регламент с учетом дополнения в Общественную палату Московской области .

Председатель                                                                               З.Ю. Иванов